
Visa sniegtā informācija ir mūsu ilgu gadu pētījumu un praktisko pārbaužu rezultāts. Dažādu produktu sajaukšanas un maisīšanas, kā arī vienlaicīgas dažādu 
produktu (kā pārklājumu viens uz otra utt.) lietošanas gadījumā iesakām pirms tam veikt izmēģinājumu. Šī lietošanas instrukcija kalpo tikai kā informācija un/vai 
padoms. Instrukcijai nav juridiska spēka. NATURAL dabīgās krāsas ir produkti no Scherzenlehner Harze GmbH, A-4060 Leonding / Linca, Austrija, tālr.: +43 
(0) 732/670021, e-pasts: office@natural.at; Latvijā: WOOD INDUSTRIES SIA, Madaru 7, Rīga, LV-1024, tālr.: +371 20116199, e-

pasts:info@woodindustries.lv. Datums: 05/2023. Mājaslapa: www.natural.at; www.natural-farben.lv Šīs lietošanas instrukcijas kopijas vai publikācijas, pat 

ja daļējas, nav atļautas bez mūsu piekrišanas. 

 

NATURAL 
 

ĪPAŠAIS TĪRĪTĀJS 
 
 

 

Pielietošana  
Eļļotu un vaskotu virsmu, 
piemēram, koka, korķa, akmens 
un ķieģeļu, tīrīšanai un 

kopšanai. 

 

Netīrumi tiek izšķīdināti ar maigu 
tīrīšanas spēku un viegli noņemti. 

Virsma vienlaikus tiek kopta un 

nostiprināta ar augu eļļām. 

 
Mēs iesakām balto īpašo tīrītāju 

gaišam kokam un bezkrāsaino īpašo 

tīrītāju tumšam kokam. 

 

 

Pielietojums  
Mitrās tīrīšanas biežums ar īpašo 

tīrīšanas līdzekli ir atkarīgs no 

netīrības pakāpes. Pirms mitrās 

tīrīšanas iztīriet grīdu ar putekļu 

sūcēju vai izslaukiet. Noslaukiet 

grīdu mitru, izmantojot pēc iespējas 

mazāk tīrīšanas losjonu. 

 

Stipri netīras grīdas vajadzības 
gadījumā var notīrīt un pēc iespējas 

ātrāk noslaucīt ar mopu vai lupatu, 
kas tiek izskalota tīrā ūdenī. Bieži 

mainiet ūdeni. 

 

 

Sastāvdaļas  
Tīras augu eļļas, potašs, 
ūdens, minerālu pigmenti.  
Izlasiet mūsu pilnu deklarāciju. 
 

Uzglabāšana  
Uzglabāt labi noslēgtu, vēsā, 
sausā un pasargājot no sala. 
 

Izturība  
Neatšķaidītu, labi noslēgtu un 

pareizi uzglabātu tīrīšanas līdzekli 
var uzglabāt 3-5 gadus. 

 

Pielietojums  
Pirms lietošanas sakratīt! 

Normālai tīrīšanai: 

50 ml / 5 litri ūdens 

Smagai netīrībai: 

100 ml / 5 litri ūdens 

Tīrīšanai izmantojiet remdenu 

ūdeni. 
 

Padoms  
Strādājiet ar diviem spaiņiem, 
vienu tīrīšanas losjonam un vienu 
tīram ūdenim, kur izskalot lupatu 
vai mopu. 

 
Uzmanību! Koka un parketa 

grīdām tikai mitra tīrīšana. 

Izvairieties no ūdens nosēšanās uz 

virsmas, samirkušam kokam  var 

rasties bojājumi savienojumu 

vietās. 

 

Žūšanas ilgums  
12-24 stundas 
 

Padoms  
Nodrošiniet optimālus apstākļus 
telpā, vismaz 20°C un 65% 

relatīvo mitrumu. 

 
Piezīme  
Arī dabīgie tīrīšanas un kopšanas 
līdzekļi jāuzglabā bērniem 
nepieejamā vietā. Iztukšojiet 
turētājus pilnībā un nododiet 
pārstrādei. 

 

Darba rīki  
Lupata, mops, suka, brūns 
tīrīšanas spilventiņš ar rokturi vai 
viena diska mašīnu.  
Eļļotas virsmas nekad nedrīkst 

tīrīt ar mikrošķiedras audumu. 

 

Pēcapstrāde  
Sastāvdaļu dēļ, NATURAL  
Īpašais tīrītājs patiešām darbojas ar 
rūpēm.  
Turpmākai kopšanai mēs iesakām 

NATURAL vaska eļļas kopjošais līdzeklis, 

NATURAL parketa eļļa vai 

NATURAL apdares eļļa. 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.natural.at/
http://www.natural-farben.lv/

